
 

No.21-002 

お得意先各位                                          2021年3月吉日 

                                       コンビウィズ株式会社 

 

 BIMパーツデータ提供開始のご案内 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

コンビウィズは弊社ホームページにて、CAD2次元/3次元データと合わせて、BIM（Building Information Modeling）

パーツデータにつきまして一部製品のダウンロードサービスを開始いたします。 

本サービスは経済産業省によるデジタルトランスフォーメーション推進および国土交通省による 

BIMガイドライン（2018年8月）、「2023年までの小規模工事を除くすべての公共事業に原則BIM/CIMを適用」の決定

（2020年4月）などを受け、おむつ交換台やベビーキープなど主要トイレ製品からの適用となります。 

 掲載場所や対応製品などにつきましては下記のご案内の通りです。 

 

 弊社では快適で優しい育児環境づくりの促進のため、これからもサービスの向上に真摯に取り組んでまいります。 

皆さまのご活用を心よりお待ち申し上げるとともに、引き続き弊社製品につきましてご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 
＜ 記 ＞                 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

                                               以上 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

【対応製品】OK21F/W/WK、OK-F11、BK-F62/W62/F72、BC-F31/W31、CB-13、US-13/-41 

【対応ソフト】RFA（Revit）、GSM（ArchiCAD）、Rebro※、CADWe’ll Tfas※ 

【閲覧場所】コンビウィズHP→施設用育児製品→ダウンロード  ※外部サイトよりダウンロード 

       URL https://www.combiwith.co.jp/biz/download/ 

 

https://www.combiwith.co.jp/biz/download/

